

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bramdalsgård Holding ApS

Nyhavnsgade 9, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 55 83 06

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Ole Skovbøll Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bramdalsgård Holding ApS Nyhavnsgade 9, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 55 83 06
	Stiftet: 1. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Ole Skovbøll Jensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Eskerod & Skovbøll ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive produktion, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 343.673 kr. mod 264.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.281	-4.719
Resultat af primær drift	-4.281	-4.719
Indtægter af kapitalinteresser	347.933	269.078
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	343.673	264.357
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	343.673	264.357
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	263.000	230.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.933	36.078
Disponeret fra overført resultat	-260	-1.721
Disponeret i alt	343.673	264.357

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	480.080	399.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	480.080	399.147
Anlægsaktiver i alt	480.080	399.147
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.837	3.097
Omsætningsaktiver i alt	2.837	3.097
Aktiver i alt	482.917	402.244

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.080	349.147
Overført resultat	337	597
Egenkapital i alt	<u>480.417</u>	<u>399.744</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>482.917</u>	<u>402.244</u>

- 1 Eventualposter
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	313.069	2.318	365.387
Resultatandel	0	36.078	-1.721	34.357
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	230.000	230.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-230.000	-230.000
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	349.147	597	399.744
Resultatandel	0	80.933	-260	80.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	263.000	263.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-263.000	-263.000
	50.000	430.080	337	480.417

Noter

1. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
